Ueb-faqe www.durres.gov.al   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07750-10-11-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje autoagregatë mbetjesh urbane”  

5. Fondi limit: 20.833.000 (njëzet milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë)  Lek pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.10.2021   Ora: 10:oo